ta fuori di essa camera per detti Reggenti L. 15
Item numerati li di Zugno 1577 L. 15
Item per il 2° anno incominciato adì 1 zugno 1578 L. 15
Item per il 3° anno cominciato adì 1 zugno 1579 L. 15
L. 75

fol. 109

Li contrascritti heredi denno haver numerati per d. Gio. Batta Bitto a suo et nome

de mr. Francesco et fratelli de Biffi suoi nepoti et de denari comuni tra essi
Biffi al sig. Annibale Golferano thes. come appare per un recipiat del di 16 genn.
1575 ab incarn. L. 50

Li contr. heredi denno haver numerati per il

Li contr. heredi denno haver numerati per il ss.to Gio. Batta a nome etc. di denari come di sopra al sig. Anibale Golferami thes. come apare per un recipiat del 112
di 22 gennaio 1576 ab incarn. in debito al d. Sig. Golferamo al libro della thesoreria L. 50

Item denno haver numerati per il ss.to sig. Gio. Batta de denari come di sopra come per uno recipiat del, di 16 dic. 1577 L. 50

Item numerati al sig. Annibale Golferamo come per uno recipiat del di X dic. 1578 L. 50

Item numerati ut supra come per un recipiat delli 17 nov. 1579 L. 50

Item numerati ut supra adi 12 ottobre 1580 per istr. rogata per mi Barth. Riccha L. 50

Li contrascr. heredi denno haver numerati per d. sig. Gio. Batta a suo et nomine di mr. Francesco et fratelli de Biffi suoi nepoti et de denari comuni tra essi Biffi a D. Galeazo Tonsis thes. per un recipiat di 16 genaro 1575 ab incarn. L. 50

Li contr. heredi denno haver numerati per d. Gio. Batta Biffo sop.to a nome etc. de dinari come di sopra a D. Galeazo Tonsis thes. delle orfane come appare per un recipiat del di 22 gennaio 1576 ab incarn. in debito al d. Tonsis al libro della thesoreria L. 50

Item denno haver numerati per il s.to sig. Gio. Batta de denari comuni ut supra come appare per un recipiat sotto il di 16 dic. 1577 in debito al s.to sig. Tonsis nel libro della thes. L. 50

Item numerati al d. sig. The. Tonsis come per uno recipiat del di 1 dic. 1578

L. 50

L. 200

fol.

adi 30 maggio 1575

Li heredi di mr. Giorgio di Biffi alisa della vis. di Ognisanti di Cremona devono per essecutione de uno legato fatto per d. mr. Giorgio nel suo ultimo testamento rogato per il sig. Cesar Donello notaro adi 18 d'ottobre 1574 L. 300 imper. alli orfani da esser pagate in sei anni cioé L. 50 ogni anno incominciando alla festa di S. Michele dell'anno 1576 a far il primo pagamento. Per questo secondo la forma del detto legato, la cui copia si trova nel carnero de legati estratta da un'altra autentica qual si trova presso li SS. Reggenti dell'hospitale dei Mendicanti legatarii